
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravatzeleznic.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 2. září 2020   
 Naše zn. 63094/2020-SŽ-GŘ-O25  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@spravazeleznic.cz  

    

Datum 17. září 2020   

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 2. září 2020 Vaši žádost podle zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

InfZ), týkající se poskytnutí informací o evidenční číslech vlečkových železničních přejezdů: 

1) AŽD 71 Nové Sedlo u Lokte 

2) AŽD 71 – závory, Ostava-Vítkovice, ul. Ruská 

3) LED AŽD EA Bohumín, levé přednádraží 

4) AŽD 71 Elektrárna Mělník 

5) AŽD 71 závory, Kladno-Dříň, ul. Na Valmetce 

6) AŽD 71 Stonava 

7) AŽD 71 závory Rychvald #2, ul. Michálkovická 

8) AŽD 71 závory Rychvald #1, ul. Orlovská 

9) AŽD 71 Ústí nad Labem, ul. Tovární 

10) AŽD 71, Kladno, vlečka ALPIQ GENERATION, s.r.o. 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje a vyjádření 

k žádosti naleznete níže. 

K bodu 1) žádosti sdělujeme, že se v oblasti nachází více vlečkových železničních přejezdů. 

Z Vašeho popisu nelze přesně určit konkrétní přejezd, nicméně s největší pravděpodobností se 

může jednat o přejezd P10275. K bodu 2) žádosti sdělujeme, že se jedná o přejezd P10016. 

K bodu 3) žádosti sdělujeme, že v obvodu levého přednádraží žst. Bohumín existuje řada 

vlečkových přejezdů. Bez bližší specifikace nejsme schopni určit konkrétní přejezd. K bodu 4) 

sdělujeme, že se jedná o přejezd P10325. K bodu 6) žádosti sdělujeme, že v oblasti Stonavy je 

více vlečkových přejezdů s tímto typem výstražníků. Může se jednat o přejezd P10630, ale také 

o jiný přejezd. Bez bližšího upřesnění nejsme schopni určitě konkrétní přejezd. K bodu 7) 

žádosti sdělujeme, že se jedná o přejezd P10612. K bodu 8) žádosti sdělujeme, že se jedná 

o přejezd P10610. K bodu 9) žádosti sdělujeme, že se jedná o přejezd P10781. K bodu 5) a 10) 

žádosti sdělujeme, že se v této oblasti vyskytuje více přejezdů s tímto typem výstražníků. 

Může se jednat o přejezdy P10993, P10995, P10998, ale také i jiné. Bez bližšího upřesnění 

nejsme schopni určit konkrétní přejezd. 

 

v z. Ing. Tomáš Drvota 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 

Vážen  

  

  

  

  

  

 


